ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                            Волгоградской области

от    25.05.2017г.                                            № 36
О признании квартиры   жилым домом
      Рассмотрев заявление Михайловой Ксении Филипповны о признании квартиры, расположенной по улице Восточная, 2, в п. Степновский,  Николаевского района Волгоградской области, жилым домом  на основании договора   на передачу  квартир (домов)  в собственность граждан от 23.02.1994 г., зарегистрированного в администрации района  23.02.1994 г., принимая во внимание технический паспорт, составленный Николаевским отделением Волгоградского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация Федеральное  БТИ»  по состоянию на 21.12.2011г., руководствуясь постановлением Администрации Степновского сельского поселения от 16.12.2013 г. № 89 «Об утверждении Порядка перевода квартир в жилые дома или изолированную часть жилого дома», администрация Степновского сельского поселения постановляет:

      1. Признать квартиру, расположенную по адресу: улица Восточная, 2 в п.
Степновский,  Николаевского района, Волгоградской области,  жилым  домом общей площадью 59,9 кв.м.
      2. Присвоить  жилому дому следующий адрес: Волгоградская область, Николаевский район, п. Степновский, ул. Восточная, дом 2.
Глава Степновского
сельского поселения                                                                  О.Г. Котюков